
Movimento Data CodiceBilancio Imp. Lordo Creditore Desriz. PCF

2021 - MA - 1424.01 01/10/2021 99.01-7.02 251,85 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2021 - MA - 1425.01 04/10/2021 12.04-1.04 70 FRATELLI TURLA & C. SNC Interventi assistenziali

2021 - MA - 1425.02 04/10/2021 12.04-1.04 370 FARMACIA FESTA DI FESTA MICHELA LARA Interventi assistenziali

2021 - MA - 1426.01 04/10/2021 99.01-7.01 590 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2021 - MA - 1429.01 04/10/2021 03.01-1.03 1501,8 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710P Servizi amministrativi

2021 - MA - 1430.01 04/10/2021 11.01-1.04 1973,78 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1431.01 04/10/2021 12.02-1.04 1526,22 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1432.01 05/10/2021 01.03-1.10 1283,83 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Altre spese correnti n.a.c.

2021 - MA - 1433.01 05/10/2021 99.01-7.02 286 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Acquisto di servizi per conto di terzi

2021 - MA - 1434.01 05/10/2021 01.05-1.02 286 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Imposta di registro e di bollo

2021 - MA - 1435.01 06/10/2021 05.02-1.03 269,57 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2021 - MA - 1436.01 06/10/2021 10.05-1.03 18,28 ASECAR di Gasparini Cesare & C. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1437.01 06/10/2021 10.05-1.03 92,77 ASECAR di Gasparini Cesare & C. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1438.01 06/10/2021 10.05-1.03 256,84 ASECAR di Gasparini Cesare & C. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1439.01 06/10/2021 10.05-1.03 256,95 ASECAR di Gasparini Cesare & C. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1440.01 06/10/2021 09.02-2.02 11670,4 CONSORZIO FORESTALE DEL SEBINO BRESCIANO SEBINFORTerreni

2021 - MA - 1441.01 06/10/2021 09.02-1.03 10589,3 CONSORZIO FORESTALE DEL SEBINO BRESCIANO SEBINFORManutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1442.01 06/10/2021 05.02-1.03 22,4 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2021 - MA - 1443.01 06/10/2021 06.01-1.03 1168 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2021 - MA - 1444.01 06/10/2021 07.01-1.03 52 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2021 - MA - 1445.01 06/10/2021 01.03-1.03 1200 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1446.01 06/10/2021 01.03-1.03 130,84 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2021 - MA - 1447.01 06/10/2021 04.06-1.03 530,45 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2021 - MA - 1448.01 06/10/2021 04.06-1.03 142,06 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2021 - MA - 1449.01 06/10/2021 04.06-1.03 213,5 ELETTRATUTO GUIZZETTI GIULIO DI GUIZZETTI LUIGIManutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1450.01 06/10/2021 14.04-1.03 285,48 XENA PROJECTS SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1451.01 06/10/2021 12.03-1.03 1333,2 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2021 - MA - 1452.01 06/10/2021 12.02-1.03 1207,5 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1453.01 06/10/2021 12.02-1.03 2430 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1454.01 06/10/2021 06.01-1.04 492,88 XENA PROJECTS SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1455.01 06/10/2021 06.01-1.04 370,45 XENA PROJECTS SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1456.01 06/10/2021 14.04-1.03 281,02 XENA PROJECTS SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1457.01 06/10/2021 12.02-1.03 1742 COMUNE DI SALE MARASINO Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1458.01 07/10/2021 04.02-1.03 264,52 NUOVA EUREKA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATAGiornali, riviste e pubblicazioni
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2021 - MA - 1459.01 07/10/2021 01.05-1.03 793 MyO s.r.l. unipersonale Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1462.01 07/10/2021 12.02-1.03 2645,5 IL GERMOGLIO Soc. Coop. Sociale a r.l. Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1463.01 07/10/2021 01.11-1.03 138,6 BIOS SRL Servizi sanitari

2021 - MA - 1464.01 07/10/2021 01.03-1.03 8 PAGANI ROSANELLA Altri servizi

2021 - MA - 1465.01 07/10/2021 01.03-1.03 29,4 GERMANO STELLATO Altri servizi

2021 - MA - 1466.01 11/10/2021 01.02-1.04 867,12 COMUNE DI CAPRIOLO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1467.01 11/10/2021 12.02-1.03 797,5 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1468.01 11/10/2021 04.02-1.03 49,76 RIVETTA SAVINA Giornali, riviste e pubblicazioni

2021 - MA - 1469.01 11/10/2021 01.05-1.03 21,18 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1470.01 11/10/2021 01.05-1.03 127,73 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1471.01 11/10/2021 10.05-2.02 8963,34 Effe Elettronica Impianti di Ivan Fonatti Impianti e macchinari

2021 - MA - 1472.01 11/10/2021 10.05-2.02 1700 Effe Elettronica Impianti di Ivan Fonatti Impianti e macchinari

2021 - MA - 1473.01 11/10/2021 06.01-1.03 999,86 Effe Elettronica Impianti di Ivan Fonatti Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1474.01 11/10/2021 12.02-1.03 958,1 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1475.01 11/10/2021 07.01-1.03 86,49 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1476.01 11/10/2021 10.05-1.03 27,17 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1477.01 11/10/2021 10.05-1.03 15,7 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1478.01 11/10/2021 01.03-1.03 799,12 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1479.01 11/10/2021 01.05-1.03 26,01 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1480.01 11/10/2021 12.09-1.03 74,09 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1481.01 11/10/2021 01.05-1.03 1,1 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1482.01 11/10/2021 01.05-1.03 53,4 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1483.01 11/10/2021 01.05-1.03 17,47 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1484.01 11/10/2021 01.05-1.03 19,59 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1485.01 11/10/2021 01.05-1.03 75,93 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1486.01 11/10/2021 01.05-1.03 13,3 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1487.01 11/10/2021 01.05-1.03 19,36 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1488.01 11/10/2021 04.02-1.03 291,76 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1489.01 11/10/2021 10.05-1.03 130,43 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1490.01 11/10/2021 12.02-1.03 1620 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusContratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1491.01 11/10/2021 01.05-1.03 17,17 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1492.01 11/10/2021 01.05-1.03 118,23 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1493.01 11/10/2021 10.05-1.03 13,21 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1494.01 11/10/2021 12.04-1.03 73,2 CARINDI INTERNATIONAL SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1495.01 11/10/2021 06.01-1.03 0,01 XENA PROJECTS SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1498.01 12/10/2021 12.02-1.03 2009,98 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1499.01 12/10/2021 01.05-1.03 475,8 Effe Elettronica Impianti di Ivan Fonatti Altri beni di consumo



2021 - MA - 1500.01 12/10/2021 09.03-1.03 66,88 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1501.01 12/10/2021 10.05-1.03 846,13 GI ONE SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1502.01 12/10/2021 10.05-1.03 16076,43 CITELUM SA Sede secondaria Utenze e canoni

2021 - MA - 1503.01 12/10/2021 04.06-1.03 3048,48 MONTEISOLA TOURS di ARCHINI PAOLO C.F. RCHPLA59R20H699BContratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1504.01 12/10/2021 01.06-1.03 1493,28 SANGALLI MARCO Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1505.01 12/10/2021 10.05-2.02 5059,95 FRANZONI BRUNO Beni immobili

2021 - MA - 1506.01 12/10/2021 12.09-1.03 1179,34 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1507.01 12/10/2021 04.02-1.03 2347,57 BONARDI ISA Giornali, riviste e pubblicazioni

2021 - MA - 1508.01 12/10/2021 12.04-1.04 100 FRANCESCHETTI MANUEL Interventi assistenziali

2021 - MA - 1509.01 12/10/2021 01.11-1.03 6711,95 STUDIO LEGALE ASSOCIATO ONOFRI Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1510.01 14/10/2021 04.06-1.03 3995,17 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Altri servizi

2021 - MA - 1511.01 15/10/2021 10.05-1.03 139,71 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1513.01 15/10/2021 99.01-7.02 151,11 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2021 - MA - 1514.01 15/10/2021 09.02-1.04 41,32 FARMACIA FESTA DI FESTA MICHELA LARA Trasferimenti correnti a altre imprese

2021 - MA - 1515.01 18/10/2021 10.05-1.03 72,47 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1516.01 19/10/2021 01.11-1.03 1251,2 BEZZI DOMENICO Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1517.01 19/10/2021 01.11-1.03 17,6 BEZZI DOMENICO Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1518.01 19/10/2021 14.02-2.03 950 TABACCHERIA RICEVITORIA PISOGNE DI FRANCESCA CORNA PELLEGRINIContributi agli investimenti a altre Imprese

2021 - MA - 1518.02 19/10/2021 14.02-2.03 1833,16 SKFC SRL Contributi agli investimenti a altre Imprese

2021 - MA - 1518.03 19/10/2021 14.02-2.03 2000 MUSATI MATTIA Contributi agli investimenti a altre Imprese

2021 - MA - 1519.01 20/10/2021 01.03-1.03 262,86 KYOCERA SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1520.01 20/10/2021 01.03-1.03 131,44 KYOCERA SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1521.01 20/10/2021 01.11-1.01 728 BAR PORTICI di Salama Onsy Issak Altre spese per il personale

2021 - MA - 1522.01 20/10/2021 09.03-1.03 369,42 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1523.01 20/10/2021 99.01-7.01 18,2 LONGONI STEFANO Spese non andate a buon fine

2021 - MA - 1524.01 20/10/2021 01.03-1.03 13 BPER BANCA SPA Servizi finanziari

2021 - MA - 1525.01 21/10/2021 99.01-7.01 3000 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710P Costituzione fondi economali e carte aziendali

2021 - MA - 1526.01 21/10/2021 01.06-1.03 42,91 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710P Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta

2021 - MA - 1527.01 21/10/2021 01.03-1.03 45,5 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710P Altri beni di consumo

2021 - MA - 1528.01 21/10/2021 01.05-1.03 85,4 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710P Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1529.01 21/10/2021 01.03-1.02 134,23 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710P Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

2021 - MA - 1530.01 21/10/2021 04.02-2.02 4060,16 VITALI LUCA GEROLAMO Beni immobili

2021 - MA - 1531.01 21/10/2021 09.03-1.03 18075,96 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1532.01 21/10/2021 09.03-1.03 19166,02 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1580.01 26/10/2021 05.02-1.03 1400,1 LE MACCHINE CELIBI Altri servizi

2021 - MA - 1581.01 26/10/2021 01.05-1.03 1066,69 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1582.01 26/10/2021 01.05-1.03 204,31 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni



2021 - MA - 1583.01 26/10/2021 06.01-1.03 1740,32 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1584.01 27/10/2021 01.05-1.03 851,56 BIEM  SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1585.01 27/10/2021 01.05-1.03 947,85 EDIL GERVASONI DI GERVASONI FRANCESCO Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1586.01 27/10/2021 01.05-1.03 930,31 ELETTRO DINO IMPIANTI SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1588.01 28/10/2021 99.01-7.02 490 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Acquisto di servizi per conto di terzi

2021 - MA - 1589.01 28/10/2021 01.06-1.03 4446 PERGEO srl società unipersonale Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1590.01 28/10/2021 10.05-2.02 1486,19 PERGEO srl società unipersonale Beni immobili

2021 - MA - 1591.01 28/10/2021 10.05-2.02 477,69 PERGEO srl società unipersonale Beni immobili

2021 - MA - 1592.01 02/11/2021 04.01-1.04 37440 ASILO INFANTILE "CADUTI IN GUERRA" C.F. 80016390173Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1593.01 02/11/2021 01.05-1.03 3,28 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2021 - MA - 1594.01 02/11/2021 01.05-1.03 3,71 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2021 - MA - 1595.01 02/11/2021 01.05-1.03 527,11 CLERICI PAOLA Altri beni di consumo

2021 - MA - 1596.01 02/11/2021 12.01-1.04 130 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1597.01 02/11/2021 12.01-1.04 130 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1598.01 02/11/2021 99.01-7.01 2928 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2021 - MA - 1599.01 02/11/2021 99.01-7.01 11081,08 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2021 - MA - 1600.01 03/11/2021 01.11-1.03 3218,24 COMINASSI LUCA Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1601.01 03/11/2021 01.05-1.03 3283,18 EDIL GERVASONI DI GERVASONI FRANCESCO Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1602.01 03/11/2021 01.05-1.03 333,83 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1603.01 03/11/2021 01.05-1.03 180,36 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1604.01 03/11/2021 12.04-1.03 335,78 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1605.01 03/11/2021 12.04-1.04 200 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710P Interventi assistenziali

2021 - MA - 1606.01 04/11/2021 01.04-1.03 755,63 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Servizi amministrativi

2021 - MA - 1607.01 04/11/2021 01.04-1.09 3253 COMUNE DI TRIESTE Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2021 - MA - 1608.01 05/11/2021 12.04-1.03 520,53 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2021 - MA - 1609.01 05/11/2021 04.06-1.03 362,58 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2021 - MA - 1610.01 05/11/2021 06.01-1.03 136 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2021 - MA - 1611.01 05/11/2021 01.03-1.03 1084 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2021 - MA - 1612.01 05/11/2021 01.03-1.03 1200 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1613.01 05/11/2021 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI FIDENZA Servizi amministrativi

2021 - MA - 1614.01 05/11/2021 14.04-1.03 263,34 XENA PROJECTS SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1617.01 05/11/2021 01.04-1.09 420 COMUNE DI SUMIRAGO Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2021 - MA - 1618.01 08/11/2021 01.05-1.03 2,08 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1619.01 08/11/2021 09.03-1.03 7,6 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1620.01 08/11/2021 01.05-1.03 10,45 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1621.01 08/11/2021 01.05-1.03 2,2 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1622.01 08/11/2021 12.03-1.03 1280,4 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione



2021 - MA - 1623.01 08/11/2021 12.02-1.03 1247,75 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1624.01 08/11/2021 12.02-1.03 2511 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1625.01 08/11/2021 01.03-1.03 535,58 STUDIO ARCHETTI DI ARCHETTI OMAR Altri servizi

2021 - MA - 1626.01 08/11/2021 01.05-1.03 31,57 ACQUE BRESCIANE SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1627.01 09/11/2021 04.02-1.04 250 BORDONALI CLAUDIA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2021 - MA - 1627.02 09/11/2021 04.02-1.04 250 COLOSIO GIOVANNA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2021 - MA - 1627.03 09/11/2021 04.02-1.04 150 COLOSIO GIOVANNA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2021 - MA - 1627.04 09/11/2021 04.02-1.04 250 MONTANARI SILVIA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2021 - MA - 1627.05 09/11/2021 04.02-1.04 150 FUSARI SERGIO Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2021 - MA - 1627.06 09/11/2021 04.02-1.04 250 PRESTI NICOLO' Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2021 - MA - 1627.07 09/11/2021 04.02-1.04 250 BETTONI RAFFAELLA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2021 - MA - 1627.08 09/11/2021 04.02-1.04 250 BIANCHI FEDERICA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2021 - MA - 1627.09 09/11/2021 04.02-1.04 350 BOSCHETTI GAIA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2021 - MA - 1627.10 09/11/2021 04.02-1.04 350 CERVELLO SARA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2021 - MA - 1627.11 09/11/2021 04.02-1.04 350 ZAMPATTI MATTEO Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2021 - MA - 1627.12 09/11/2021 04.02-1.04 150 DUCOLI SARA Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2021 - MA - 1628.01 09/11/2021 04.02-1.04 350 BORGHESI GIANNI Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica

2021 - MA - 1629.01 09/11/2021 99.01-7.02 251,85 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2021 - MA - 1630.01 09/11/2021 12.04-1.04 20 FORMAGGI PIANETI DI FRANZONI ANDREA & C. SASInterventi assistenziali

2021 - MA - 1630.02 09/11/2021 12.04-1.04 20 E.G.S. SRL Interventi assistenziali

2021 - MA - 1631.01 09/11/2021 07.01-1.04 500 VISIT LAKE ISEO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1632.01 10/11/2021 04.06-1.03 4471,23 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Altri servizi

2021 - MA - 1633.01 10/11/2021 01.03-1.03 224,48 MyO s.r.l. unipersonale Altri beni di consumo

2021 - MA - 1634.01 10/11/2021 01.05-1.03 56,88 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1635.01 10/11/2021 04.02-1.03 20,08 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1636.01 10/11/2021 01.05-1.03 52,5 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1637.01 10/11/2021 01.03-1.03 9,85 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1638.01 10/11/2021 01.05-1.03 16,6 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1639.01 10/11/2021 01.05-1.03 91,41 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1640.01 10/11/2021 10.05-1.03 25,74 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1641.01 10/11/2021 01.03-1.03 254,31 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1642.01 10/11/2021 01.03-1.03 233,79 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1643.01 10/11/2021 01.03-1.03 936,02 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1644.01 10/11/2021 01.05-1.03 240,14 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1645.01 10/11/2021 01.05-1.03 17,87 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1646.01 10/11/2021 01.05-1.03 13,74 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1647.01 10/11/2021 12.02-1.03 819 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico



2021 - MA - 1648.01 10/11/2021 01.05-1.03 11,1 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1649.01 10/11/2021 01.05-1.03 17,15 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1650.01 10/11/2021 12.09-1.03 94,46 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1651.01 10/11/2021 10.05-1.03 40,1 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1652.01 10/11/2021 07.01-1.03 150,44 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1653.01 10/11/2021 01.05-1.03 22,69 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1654.01 10/11/2021 04.02-1.03 514,07 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1655.01 10/11/2021 01.05-1.03 66,11 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1656.01 10/11/2021 01.05-1.03 57,34 GRAFICHE GASPARI SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1657.01 10/11/2021 12.02-1.03 1674 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusContratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1658.01 10/11/2021 07.01-1.04 4500 VISIT LAKE ISEO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1659.01 10/11/2021 12.02-1.03 1798 COMUNE DI SALE MARASINO Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1660.01 16/11/2021 01.04-1.09 241 COMUNE DI TORRITA DI SIENA Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2021 - MA - 1661.01 16/11/2021 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI DARFO BOARIO TERME Servizi amministrativi

2021 - MA - 1662.01 16/11/2021 12.02-1.03 2640,5 IL GERMOGLIO Soc. Coop. Sociale a r.l. Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1663.01 16/11/2021 12.02-1.03 2076,98 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1664.01 16/11/2021 12.02-1.03 441,95 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1665.01 16/11/2021 04.06-1.03 3168,15 G.M.A. SRL Servizi di ristorazione

2021 - MA - 1666.01 16/11/2021 10.05-1.03 130,49 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1667.01 16/11/2021 10.05-1.03 190,2 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1668.01 16/11/2021 01.04-1.09 45,3 VITALE STEFANO Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2021 - MA - 1669.01 17/11/2021 05.02-1.03 1274,45 LE MACCHINE CELIBI Altri servizi

2021 - MA - 1670.01 17/11/2021 12.01-1.04 2571,36 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1671.01 18/11/2021 05.02-1.03 1074 LALIBRERIA DI PAOLA BATTIONI Giornali, riviste e pubblicazioni

2021 - MA - 1672.01 18/11/2021 09.03-1.03 18726,97 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1673.01 18/11/2021 12.09-1.03 1179,34 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1674.01 18/11/2021 04.06-1.03 793 MONTEISOLA TOURS di ARCHINI PAOLO C.F. RCHPLA59R20H699BContratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1675.01 18/11/2021 10.05-1.03 373,28 ASECAR di Gasparini Cesare & C. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1708.01 22/11/2021 11.01-1.03 255,99 FELAPPI SRL Altri beni di consumo

2021 - MA - 1709.01 22/11/2021 11.01-1.03 500 FELAPPI SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1710.01 22/11/2021 01.03-1.03 537,21 FELAPPI SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1711.01 22/11/2021 01.02-1.04 2200 PROVINCIA DI BRESCIA Tesoreria Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1712.01 23/11/2021 12.02-1.04 400 COMUNE DI ISEO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1713.01 23/11/2021 12.04-1.04 80 FERRARI MICHELA Interventi assistenziali

2021 - MA - 1714.01 24/11/2021 05.02-1.03 1380 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2021 - MA - 1715.01 24/11/2021 01.02-1.04 1500 PROVINCIA DI BRESCIA Tesoreria Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1716.01 24/11/2021 01.02-1.04 500 PROVINCIA DI BRESCIA Tesoreria Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali



2021 - MA - 1747.01 30/11/2021 01.05-1.03 624,64 Effe Elettronica Impianti di Ivan Fonatti Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1748.01 30/11/2021 01.05-1.03 4,07 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2021 - MA - 1749.01 30/11/2021 01.05-1.03 49,89 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2021 - MA - 1750.01 30/11/2021 04.02-1.03 500 SIM INFORMATICA SRL Utenze e canoni

2021 - MA - 1751.01 30/11/2021 05.02-1.03 1074,44 Finlibri S.r.l. Giornali, riviste e pubblicazioni

2021 - MA - 1754.01 01/12/2021 01.05-1.03 51,17 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1755.01 01/12/2021 01.05-1.03 852,12 ELETTROTECNICA SEBINA SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1756.01 01/12/2021 01.05-1.03 169,58 Di Lauro Vincenzo Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1757.01 01/12/2021 01.05-1.03 242,78 Di Lauro Vincenzo Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1758.01 01/12/2021 01.03-1.03 13 BPER BANCA SPA Servizi finanziari

2021 - MA - 1759.01 01/12/2021 99.01-7.02 218,27 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2021 - MA - 1760.01 01/12/2021 99.01-7.02 352,59 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2021 - MA - 1761.01 02/12/2021 05.02-1.03 1074 Libreria Evinbook di Inverardi Elena Giornali, riviste e pubblicazioni

2021 - MA - 1762.01 02/12/2021 01.03-1.03 0,01 Libreria Evinbook di Inverardi Elena Altri servizi

2021 - MA - 1763.01 02/12/2021 14.02-1.04 13974,64 DIVERSE IMPRESE Trasferimenti correnti a altre imprese

2021 - MA - 1764.01 02/12/2021 12.05-1.04 21401,94 DIVERSE IMPRESE Interventi assistenziali

2021 - MA - 1765.01 02/12/2021 12.05-1.04 3847,76 PARROCCHIA DI S. GIORGIO MARTIRE DI SULZANO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1766.01 03/12/2021 06.01-1.04 3860,34 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE CENTROLAGO A.S.D.Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1767.01 03/12/2021 06.01-1.04 6139,66 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE CENTROLAGO A.S.D.Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1768.01 03/12/2021 01.02-1.04 1866,07 COMUNE DI PADERNO FRANCIACORTA Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1769.01 03/12/2021 07.01-1.04 10000 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE ALBORI Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1770.01 07/12/2021 05.02-1.03 578 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2021 - MA - 1771.01 07/12/2021 06.01-1.03 642 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2021 - MA - 1772.01 07/12/2021 03.01-1.03 145 TIRO A SEGNO NAZIONALE - SEZIONE GARDONE V.T.Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente

2021 - MA - 1773.01 07/12/2021 12.02-1.03 2430 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1774.01 07/12/2021 12.02-1.03 1207,5 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1775.01 07/12/2021 01.03-1.03 1200 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1776.01 07/12/2021 01.11-1.03 366 RD Servizi & Consulenze Srl Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1777.01 07/12/2021 10.05-1.03 310,71 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2021 - MA - 1778.01 07/12/2021 12.03-1.03 1386 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2021 - MA - 1779.01 07/12/2021 01.05-1.03 2630,32 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2021 - MA - 1780.01 07/12/2021 01.03-1.03 15,86 ACQUAMATIC SRL Altri servizi

2021 - MA - 1781.01 07/12/2021 01.03-1.03 113,46 ACQUAMATIC SRL Altri beni di consumo

2021 - MA - 1782.01 07/12/2021 10.05-1.03 810,35 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2021 - MA - 1783.01 07/12/2021 12.02-1.03 813,5 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1784.01 09/12/2021 04.06-1.03 3321,66 G.M.A. SRL Servizi di ristorazione

2021 - MA - 1785.01 09/12/2021 01.05-1.03 56,73 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni



2021 - MA - 1786.01 09/12/2021 01.05-1.03 16,59 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1787.01 09/12/2021 10.05-1.03 43,05 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1788.01 09/12/2021 01.05-1.03 10,09 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1789.01 09/12/2021 01.05-1.03 16,52 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1790.01 09/12/2021 01.05-1.03 17,47 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1791.01 09/12/2021 10.05-1.03 24,24 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1792.01 09/12/2021 12.09-1.03 96,34 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1793.01 09/12/2021 01.03-1.03 1015,65 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1794.01 09/12/2021 01.05-1.03 13,32 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1795.01 09/12/2021 01.05-1.03 278,5 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1796.01 09/12/2021 01.03-1.03 693,46 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1797.01 09/12/2021 04.06-1.03 4499,23 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Altri servizi

2021 - MA - 1798.01 09/12/2021 12.02-1.03 2646 IL GERMOGLIO Soc. Coop. Sociale a r.l. Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1799.01 09/12/2021 06.01-1.03 509,08 GRAFICHE GASPARI SRL Altri beni di consumo

2021 - MA - 1823.01 10/12/2021 07.01-1.03 202,2 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1824.01 10/12/2021 12.02-1.03 1740 COMUNE DI SALE MARASINO Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1825.01 10/12/2021 01.05-1.03 549 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2021 - MA - 1826.01 10/12/2021 12.02-1.03 1620 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusContratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1827.01 10/12/2021 12.02-1.03 867,55 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1828.01 10/12/2021 01.04-1.09 162 *omissis Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2021 - MA - 1829.01 13/12/2021 50.02-4.03 9531,49 ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad Amministrazioni Centrali

2021 - MA - 1830.01 13/12/2021 06.01-1.07 1147,71 ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO Interessi passivi ad Amministrazioni Centrali su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

2021 - MA - 1831.01 13/12/2021 50.02-4.03 4941,72 MONTE DEI PASCHI DI SIENA Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2021 - MA - 1832.01 13/12/2021 09.01-1.07 2128,93 MONTE DEI PASCHI DI SIENA Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2021 - MA - 1833.01 13/12/2021 50.02-4.03 20648,48 CASSA DEPOSITI PRESTITI Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2021 - MA - 1834.01 13/12/2021 10.05-1.07 3977,05 CASSA DEPOSITI PRESTITI Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2021 - MA - 1835.01 13/12/2021 09.04-1.07 10511,21 CASSA DEPOSITI PRESTITI Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2021 - MA - 1836.01 13/12/2021 04.02-1.07 3397,71 CASSA DEPOSITI PRESTITI Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2021 - MA - 1866.01 13/12/2021 12.02-1.03 2009,98 COOP. SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1867.01 13/12/2021 12.02-1.03 5000 FOCOLARE F.LLI FELINI - F.LLI BIANCHI Onlus Contratti di servizio pubblico

2021 - MA - 1868.01 13/12/2021 01.05-1.03 303,57 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1869.01 13/12/2021 01.05-1.03 76,29 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1870.01 13/12/2021 01.05-1.03 45,12 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1871.01 13/12/2021 10.05-2.02 1202 BETTONI OTTAVIO Terreni

2021 - MA - 1872.01 13/12/2021 12.09-1.03 1179,34 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1873.01 13/12/2021 09.02-1.03 446,52 MOCIT SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1874.01 13/12/2021 01.05-1.03 85,4 MOCIT SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni



2021 - MA - 1875.01 13/12/2021 01.05-1.03 463,6 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1876.01 14/12/2021 01.02-1.04 900 PROVINCIA DI BRESCIA Tesoreria Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1877.01 14/12/2021 01.02-1.04 250 PROVINCIA DI BRESCIA Tesoreria Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1878.01 14/12/2021 09.02-2.03 154871,7 AUTORITA' DI BACINO LACUALE DEI LAGHI D'ISEO, D'ENDINE E MOROContributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1879.01 15/12/2021 01.06-1.03 2986,56 SANGALLI MARCO Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1880.01 15/12/2021 01.05-1.03 349,4 GHIRARDELLI LEOPOLDO & C. SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1882.01 16/12/2021 01.05-1.03 12,08 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1883.01 16/12/2021 01.05-1.03 345,14 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1884.01 18/12/2021 10.05-2.02 10922 ALBERTI MARCO Terreni

2021 - MA - 1885.01 18/12/2021 12.01-1.04 80 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1886.01 18/12/2021 12.01-1.04 50 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1887.01 18/12/2021 10.05-1.03 90,3 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1888.01 18/12/2021 10.05-1.03 174,96 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1889.01 19/12/2021 01.02-1.04 20 COMUNE DI PADERNO FRANCIACORTA Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1890.01 20/12/2021 01.05-1.03 282,57 CHECKS SRL Prestazioni professionali e specialistiche

2021 - MA - 1891.01 20/12/2021 10.05-1.03 1156,14 CHECKS SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1892.01 20/12/2021 01.11-1.03 60 A.C.B. SERVIZI  SRL Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente

2021 - MA - 1893.01 20/12/2021 01.05-1.03 21,76 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2021 - MA - 1894.01 20/12/2021 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI TERNI Servizi amministrativi

2021 - MA - 1894.02 20/12/2021 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI BRESIMO Servizi amministrativi

2021 - MA - 1895.01 20/12/2021 10.05-2.02 94939,04 FERRARI GIANLUCIO Terreni

2021 - MA - 1896.01 20/12/2021 07.01-1.04 2500 VOLONTARI ALPINI PER LA PROTEZIONE CIVILE E INTERVENTI SOCIO-SANITARI ONLUSTrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1897.01 20/12/2021 07.01-1.04 3000 PARROCCHIA DI S. GIORGIO MARTIRE DI SULZANO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1898.01 20/12/2021 01.04-1.09 20 *omissis Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2021 - MA - 1899.01 20/12/2021 01.11-1.03 122,4 BIOS SRL Servizi sanitari

2021 - MA - 1900.01 20/12/2021 06.01-1.04 1931 CONSORZIO COMUNI BIM DI VALLE CAMO. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2021 - MA - 1901.01 20/12/2021 01.03-1.03 100 ALBERTI MORENA Altri servizi

2021 - MA - 1902.01 21/12/2021 11.01-1.03 5347,02 M.G.P. SPORTSWEAR DI PASSINI GIANPIETRO & C. SNCAltri beni di consumo

2021 - MA - 1903.01 21/12/2021 07.01-1.04 5000 ASSOCIAZIONE CULTURALE S. FERMO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1904.01 21/12/2021 07.01-1.04 1300 GRUPPO ALPINI SULZANO (ANA) Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1905.01 21/12/2021 07.01-1.04 2000 CORPO MUSICALE BANDISTICO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1906.01 21/12/2021 07.01-1.04 5000 READING  APS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1907.01 21/12/2021 07.01-1.04 150 NEW COAT OF THEATRE APS Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1908.01 21/12/2021 99.01-7.02 100,74 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2021 - MA - 1909.01 22/12/2021 07.01-1.04 8003,2 ZAVATTA KENNET Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1910.01 22/12/2021 01.05-1.03 4,07 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2021 - MA - 1911.01 22/12/2021 01.05-1.03 184,64 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni



2021 - MA - 1912.01 22/12/2021 07.01-1.04 319 FLORICOLTURA F.LLI ALBERTI S.S. SOCIETA'AGRICOLATrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2021 - MA - 1913.01 22/12/2021 01.03-1.02 252,91 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710P Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

2021 - MA - 1914.01 22/12/2021 03.01-1.03 1400 POSTE ITALIANE SPA RICARICA MAAF Servizi amministrativi

2021 - MA - 1915.01 23/12/2021 12.04-1.03 155,15 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1916.01 23/12/2021 09.03-1.03 475,66 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1917.01 23/12/2021 01.05-1.03 1270,47 EDIL GERVASONI DI GERVASONI FRANCESCO Manutenzione ordinaria e riparazioni

2021 - MA - 1918.01 24/12/2021 01.05-1.03 473,4 CLERICI PAOLA Altri beni di consumo


